



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

Hájek - Kozlanský HAK s.r.o.
Oborník 2108
789 01 ZÁBŘEH

IČ: 26825180
DIČ: CZ26825180

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/30834/2024/OTS

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

Jitka Killarová

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:

4. 6. 2024

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti č. 166/9/24/7000

Objednáváme u Vás instalaterské práce, a to zhotovení rozvodů vody studené, teplé, napojení do kanalizačního potrubí, dodání imobilního závěsného wc včetně madel, umyvadla, umyvadlové baterie, dmt a následnou montáž plynového topidla, to vše na nové imobilní WC v objektu KD Václavov 89, dle Vaší cenové nabídky ze dne 04.06.2024, která je nedílnou součástí této objednávky.

Záruka na dílo: 24 měsíců

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) bez DPH
1.Instalaterské práce_zřízení WC imobilní v KD Václavov - cena smluvní				76 127,00
Celkem bez DPH				76 127,00
Sazba DPH 21 %				

Převezme: Jitka Killarová

Termín dodání: 10. 6. 2024

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol.
Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 166/9/24/7000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

IČ 00303640
DIČ CZ00303640

hk9bq2f
#mestozabreh

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 166/9/24/7000. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení: **Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.**

Údaj k zajištění finanční kontroly:

Cena včetně DPH **92 113,67 Kč**

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 11.06.2024

10:

Ing. Petr Košťál

vedoucí Oboru technické správy - příkazce operace

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC MU

36 39 61 21 0 0 0 9810 0 7207

Správce rozpočtu: 10.06.2024

Název: Město Zábřeh KD Václavov

Zakázka: 222

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	-	-
21%	76 127	-	-

Celkem bez DPH: 76 127

Rozpočet

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	SO_01: Stavební objekt				76 127
	721: Vnitřní kanalizace				17 499
721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	3,000	13,00	39
721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	366,00	366
721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	2,000	669,00	1 338
721170972	Potrubí z PVC krácení trub DN 50	kus	5,000	10,10	51
721170974	Potrubí z PVC krácení trub DN 110	kus	4,000	13,40	54
721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	2,000	277,00	554
721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	1,000	443,00	443
721173604	Potrubí kanalizační z PE svodné DN 70	m	3,000	516,00	1 548
721173606	Potrubí kanalizační z PE svodné DN 100	m	3,000	715,00	2 145
00500054	Koleno HT 100/45° HTB	ks	3,000	38,00	114
00500055	Koleno HT 100/67° HTB	ks	2,000	39,00	78
00500044	Koleno HT 50/45° HTB	ks	9,000	15,00	135
00500045	Koleno HT 50/67° HTB	ks	2,000	24,00	48
00500089 0	Redukce HT 70/50 HTR krátká	ks	1,000	20,00	20
00500091	Redukce HT 100/70 HTR	ks	1,000	36,00	36
00500121	Zátka HT 100 HTM	ks	1,000	23,00	23
00500046	Koleno HT 50/90° HTB	ks	1,000	15,00	15
00500043	Koleno HT 50/30° HTB	ks	2,000	15,00	30
00500041	Koleno HT 40/90° HTB	ks	2,000	15,00	30
00500078 1	Odbočka HT 100/100,45° HTEA	ks	1,000	64,00	64
09000065	Mazivo 250g	ks	1,000	62,00	62
721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	1,000	468,00	468
721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	5,000	83,90	420
721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	138,00	138
721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 50	kus	1,000	130,00	130
721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro invalidní umyvadlo DN 40	kus	1,000	837,00	837
721229111	Montáž zápachové uzávěrky pro invalidní umyvadlo DN 40	kus	1,000	91,90	92
721274124	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 110	kus	1,000	404,00	404
721290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,400	1 720,00	688
09000306	Sekání drážek cihla	m	2,000	110,00	220
09000302	Sekání průrazů beton	ks	2,000	230,00	460
09000413-1	Montáž odpadů	soubor	1,000	6 450,00	6 450
	722: Vnitřní vodovod				16 444
722130831	Demontáž nástěnky	kus	3,000	47,90	144
722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	7,000	21,80	153
722171913	Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 20 do 25 mm	kus	20,000	8,86	177
722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	8,000	437,00	3 496
722174913	Potrubí plastové sestavení rozvodů D přes 20 do 25 mm	m	8,000	64,10	513
722176113	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfúzně D přes 20 do 25 mm	m	8,000	228,00	1 824
722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	374,00	374
722181113	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN do 25 mm	m	8,000	69,30	554
722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	3,000	227,00	681

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	88,10	176
722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2"	kus	3,000	147,00	441
722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s kovovým vnitřním závitem	kus	1,000	102,00	102
722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4	kus	1,000	17,20	17
722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	2,000	26,00	52
722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí DN 25	m	8,000	120,00	960
09000306	Sekání drážek cihla	m	4,000	110,00	440
09000384	Odvoz a likvidace suti	soub	1,000	140,00	140
09000407	Montáž vody	soub	1,000	6 200,00	6 200
723: Vnitřní plynovod					3 725
723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	2,000	37,70	75
723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	50,00	50
723160831	Demontáž a opětovná montáž plynového topidla	kus	1,000	3 600,00	3 600
725: Zařizovací předměty					29 771
725112021	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	6 100,00	6 100
725119123	Montáž klozetových mís závěsných	kus	1,000	505,00	505
01100711 11	WC sedátko Jíka Deep duraplast., antibakt., kov.úchyt.,bez poklopu	ks	1,000	610,00	610
01100344 0	Umyvadlo Jíka Mio Invalidní 68465000	ks	1,000	2 700,00	2 700
01100320	Baterie umývadlo invalidní	ks	1,000	1 620,00	1 620
02000019	Prodloužení 1/2" 20 mos	ks	4,000	40,00	160
01600070 2	Ventil rohový 1/2" x 3/8" SCHELL confort s filtrem	kus	2,000	315,00	630
01100106 0	Madlo Sklopný úchyt 813mm XH518 nerez	ks	1,000	2 046,00	2 046
01100106 0	Madlo rovný úchyt 813mm AZP R1061103 Nerez-brus	ks	1,000	1 857,00	1 857
09000719	Chemická Kotva FIS V300T 280ml	ks	1,000	325,00	325
01600458 0	Závitová tyč 6 x1000 nerez	ks	1,000	115,00	115
01100016 0	Šroub umývadlo 10x120	ks	1,000	85,00	85
09000322	Loctite šňůra	ks	1,000	218,00	218
09000409	Montáž zařizovacích předmětů	soub	1,000	12 800,00	12 800
726: Instalační prefabrikáty					8 688
726111032	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1200 mm závěsný do masivní zděné konstrukce inva	soubor	1,000	6 200,00	6 200
726190901	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	1,000	572,00	572
726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	1,000	278,00	278
09000055	Silikon	ks	2,000	129,00	258
0900001	Doprava	km	60,000	23,00	1 380
					76 127